
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.16.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek bazowych czynszu za 1m2powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych 
w mieszkaniowym zasobie Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2023r. poz. 725) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki bazowe miesięcznego czynszu za najem 1m2 powierzchni użytkowej lokali 
mieszkalnych, w mieszkaniowym zasobie Gminy Ozimek: 

1) stawkę bazową czynszu za najem komunalny w mieszkaniowym zasobie Gminy Ozimek - 8,35 zł. 
(słownie: osiem złotych trzydzieści pięć groszy) 

2) stawkę czynszu za najem socjalny w mieszkaniowym zasobie Gminy Ozimek - 2,21 zł (słownie: dwa złote 
dwadzieścia jeden groszy) 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania Mieniem Gminnym. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr OR.0050.228.2023 Burmistrza Ozimka z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w mieszkaniowym zasobie 
Gminy Ozimek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2025 r. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C654BA57-5797-4D1C-98D0-9C00D94EC9AB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.16.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


